PAGE
2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ДУМА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 05 августа 2013 года

              № 373
О внесении изменения в прогнозный план (программу) приватизации
имущества, находящегося в собственности Белоярского района, на 2013 год
            Дума Белоярского района р е ш и л а:
1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации имущества, находящегося в собственности Белоярского района, на 2013 год, утвержденный решением Думы Белоярского района от 22 ноября 2012 года № 311 «Об утверждении  прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в собственности Белоярского района, на 2013 год», изменение, дополнив пункт 2.2 «Движимое имущество» раздела 2 «Объекты, подлежащие приватизации в 2013 году» позицией 62 следующего содержания:
«

	№ п/п
	Наименование объекта приватизации
	Предполагаемые сроки приватизации

	62
	Комплект оборудования для минизавода по производству ягодной подварки, в том числе:

- насос винтовой металлический с электрическим приводом;

- барабанная моечная машина металлическая с душирующим устройством по ягоде клюква, серого цвета;

- вакуумная емкость с мешалкой и системой дозации 250 л металлическая, серого цвета;

- пульт управления, заводской номер 790;

- система рециркуляции, металлическая, серого цвета;

- обогреватель «Макар ТЗ-3» (воздушная завеса) белого цвета;

- весы настольные РН10 Ц13У1;

- краны, соединения, трубопроводы, 120 погонных метров;

- гомогенизатор;

- протирочная машина;
- емкость накопительная, 600 литров;

- технологические лотки;

- технологический стол.
	2 полугодие 2013 года

».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Думы Белоярского района

А.В.Ласков

Глава Белоярского района

С.П.Маненков